

HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED



SERVING THE NATION
SINCE 1979

ISO 9001 : 2015, ISO 14001 : 2015 & ISO 45001 : 2018 Certified Company
CIN L36999TN1961PLC004606

Registered Office :
Esvin House,
P.B. No.5068, Perungudi,
Chennai - 600 096.
India

Ref: SECY/2022 - 23/052

July 15, 2022

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Scrip Code: 504176

Dear Sirs,

Sub: Releasing of Advertisement pertaining to Fixation of Record Date for Sub – Division of Equity shares pursuant to Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

With reference to the above, we enclose the copies of the Advertisements, published in the Newspapers, "Business Standard" and "Makkal Kural" on 14.07.2022.

Please take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For HIGH ENERGY BATTERIES (INDIA) LIMITED,


(S V RAJU)
Company Secretary

Encl: as above

Phone : 91-44-24960335, 39279318, 43063545 Fax: 91-44-24961785, E-mail: hebcnn@highenergy.co.in


Regd. Office : " Esvin House ", 13 Old Mahabalipuram Road, Perugudi, Chennai - 600 096. Ph :044-39279318, 43063545

Delhi Office : No. B-213, IInd Floor, Phase - 1, Naraina Industrial Area, New Delhi - 110 028. Phone : 91-11-47093311

LAB / Unit : IV High Energy Batteries (India) Ltd., (Lead Acid Battery Plant) SFNo. 22-24, Rasipuram Road, Mathur - 622 515, Pudukkottai Dist. Phone: 7305071448

Website : www.highenergyltd.com

BUSINESS STANDARD DT 14.07.2022



**HIGH ENERGY BATTERIES
(INDIA) LIMITED**

CIN: L36999TN1961PLC004606

Regd. Office: ESVIN House, 13, Old Mahabalipuram Road, Perungudi, Chennai 600 096
Phone: 044-24960335/39279318/43063545, E-mail: hebcnn@highenergy.co.in
Investor Grievance ID: investor@highenergy.com Website: www.highenergy.co.in

NOTICE OF RECORD DATE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, on approval of the Members of the Company at the 61st Annual General Meeting held on Wednesday, the 29th June 2022, the Board of Directors of the Company has fixed Wednesday, the 10th August 2022 as the "Record Date", for determining the eligible shareholders of the Company who will be entitled for the sub-division (Split) of existing Equity Share of face value of Rs. 10/- (Ten) each fully paid up into five Equity Shares of face value of Rs. 2/- (Two) each of the Company.


Upon sub-division, the existing share certificate(s) bearing Face Value of Rs.10/- (Ten) held in physical form, in relation to the issued equity shares shall be deemed to have been automatically cancelled and shall be of no effect without the requirement of these being surrendered to the company, and in lieu thereof, new share certificate(s) of the company bearing the sub-divided Shares of Face Value of Rs.2/- (Two) each will be issued and despatched to such shareholders. Similarly, in case of equity shares held in dematerialised form, new shares will be credited proportionately in to the respective beneficiary demat accounts of the members of the Company held with Depository participants, in lieu of the existing credits.

The above intimation is also available on the Company's website (www.highenergy.co.in) and on the website of the Stock Exchange ie. BSE Ltd (www.bseindia.com).

Place: Chennai
Date: 13.07.2022

For High Energy Batteries (India) Limited
S V Raju
Company Secretary

MAKKAL KURAL DT 14.07.2022

 **ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்**
CIN: L36999TN1961PLC004606

பதிவு அலுவலகம்: எஸ்.வி. ஹவுஸ், 13, பழைய மகாபலிபுரம் ரோடு,
பெருங்குடி, சென்னை-600 096.
Phone: 044-24960335/39279318/43063545, E-mail: hebnn@highenergy.co.in
Investor Grievance ID: investor@highenergygtyld.com Website: www.highenergy.co.in

பதிவு தேதி அறிவிப்பு

புதன்கிழமை, 29 ஜூன் 2022 அன்று நடைபெற்ற 61வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கம்பெனியின் உறுப்பினர்களால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டபடி, செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 42ன்படி, கம்பெனியின் ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- (பத்து) முகமதிப்புள்ள முழுவதும் செலுத்தப்பட்ட தற்போதைய சம்பங்குகளை ஒவ்வொன்றும் ரூ.2/- (இரண்டு) முகமதிப்புள்ள ஐந்து சம்பங்குகளாக பிரித்து தகுதி உள்ள கம்பெனியின் பங்குதாரர்களை தீர்மானிக்க பதிவுத்தேதியாக புதன்கிழமை, 10 ஆகஸ்ட் 2022ஐ கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு நிர்ணயித்துள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

பிரிவின்போது, வழங்கப்பட்ட சம பங்குகள் தொடர்பாக, முகமதிப்பு ரூ.10/ (பத்து) தற்போதுள்ள பங்குச் சான்றிதழ்கள் ஆகியவை தானாக ரத்து செய்யப்பட்டதாகக் கருதப்படும். மேலும் இவை நிறுவனத்திடம் ஒப்படைத்தால் எந்த விளைவையும் ஏற்படுத்தாது. அதற்குப் பதிலாக, தலா ரூ.2/- (இரண்டு) முகமதிப்புள்ள பிரிக்கப்பட்ட பங்குகளைக் கொண்ட கம்பெனியின் புதிய பங்குச் சான்றிதழ்கள் வழங்கப்பட்டு, அத்தகைய பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்படும். அதேபோன்று, டிமெட்டிரியலைஸ்ட் வடிவத்தில் வைத்திருக்கும் சம பங்குகளில், தற்போதுள்ள கிரெடிட்டுகளுக்குப் பதிலாக, டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடம் வைத்திருக்கும் கம்பெனியின் உறுப்பினர்களின் அந்தந்த பயனாளிகளின் டிமெட் கணக்குகளுக்கு விகிதாசாரப்படி புதிய பங்குகள் வரவு வைக்கப்படும். மேலே உள்ள தகவல் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.highenergy.co.in) மற்றும் பங்குச் சந்தையின் இணையதளம் அதாவது, BSE Ltd (www.bseindia.com) ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கிறது.

ஹை எனர்ஜி பேட்டர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் டுக்காக
இடம்: சென்னை
தேதி: 13.07.2022

எஸ்.வி. ராஜு
கம்பெனி செயலாளர்